
UCHWAŁA NR XLIX/368/2022 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta Lwów w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 
z późn. zm.), na wniosek delegatów Zgromadzenia GZM 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla miasta Lwów w postaci agregatów prądotwórczych o wartości 
100.000,00 zł w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Andrzej Kotala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B670B482-C217-4B9A-8564-CAE837E8B464. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/368/2022 
Data dokumentu 2022-12-16 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta Lwów w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
Identyfikator dokumentu B670B482-C217-4B9A-8564-CAE837E8B464 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-42345374 
Numer seryjny 0392B1ED487BC1CAD587CAC2160A99F76324EF8D 
Osoba podpisująca Andrzej Jerzy Kotala 
Instytucja MIASTO CHORZÓW MIASTO NA PRAWACH POWIATU 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-16 11:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B670B482-C217-4B9A-8564-CAE837E8B464. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




